
 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 травня 2022 року              Дунаївці     № 69 

 

Про внесення змін до міського 

бюджету на 2022 рік 

 

Відповідно до пп.4 п. а ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», керуючись пп.2 п.1 постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану», враховуючи клопотання головних розпорядників 

бюджетних коштів міської ради,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до міського бюджету на 2022 рік, а саме:  

1.1. Зменшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 

41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції»  та видатки загального фонду 

міського бюджету по КПКВКМБ 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції» на суму 189 290 грн., в тому 

числі видатки на оплату праці – 155 155 грн. (головний розпорядник – управління 

освіти, молоді та спорту міської ради). 

1.2. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0813032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку» 

та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0813035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті» на суму 8 223 грн. (головний розпорядник 

– управління соціального захисту та праці міської ради). 

1.3. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та видатки загального фонду 

міського бюджету по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» на суму 50 000 грн. (головний розпорядник – 

міська рада). 

1.4. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» та збільшити видатки загального 

фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого 



бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» на суму 30 000 грн. (головний розпорядник – міська рада) 

2. Додатки 1,2,3,4,5,6 до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії 

міської ради VІІІ скликання від 23.12.2021 р. №3-27/2021  «Про міський бюджет 

на 2022 рік» з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції відповідно 

до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління міської ради Тетяну Абзалову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 травня 2022 року              Дунаївці     № 70 
 

Про негайне відібрання дітей 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Сімейним кодексом України, Законом України «Про охорону дитинства», ,  

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі поданих службою у справах 

дітей документів, з метою уникнення загрози для життя та здоров’я дітей, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відібрати малолітніх Дерешка Артема Миколайовича, 24.12.2016 р.н., та 

Дерешка Олега Миколайовича, 24.07.2009 р.н., від батька Дерешка Миколи 

Анатолійовича, 05.06.1975 р.н., без позбавлення його батьківських прав, який 

проживає без реєстрації за адресою: вул. Підлісна, 5, с. Велика Побійна, 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

2. Забезпечити влаштування малолітніх дітей в сім’ю тітки: Дроговішко 

Наталії Миколаївни, 03.03.1975 р.н., яка зареєстрована за адресою: вул. 

Центральна, 57, с. Сивороги Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області, проте фактично проживає за адресою: вул. Центральна, 60, с. Сивороги 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (К.Піділісна): 

3.1. Інформувати Кам’янець-Подільську окружну прокуратуру про негайне 

відібрання малолітніх Дерешка Артема Миколайовича, 24.12.2016 р.н., та 

Дерешка Олега Миколайовича, 24.07.2009 р.н., від батька Дерешка Миколи 

Анатолійовича, 05.06.1975 р.н., без позбавлення його батьківських прав. 

3.2. У семиденний термін підготувати документи для звернення органу 

опіки та піклування до Дунаєвецького районного суду про відібрання малолітніх 

Дерешка Артема Миколайовича, 24.12.2016 р.н., та Дерешка Олега 

Миколайовича, 24.07.2009 р.н., від батька Дерешка Миколи Анатолійовича, 

05.06.1975 р.н., без позбавлення його батьківських прав.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 
 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 


